Operation
SaniForce®1040eSaniForce®1040eSaniForce®1040e 电电电动动动隔隔隔膜膜膜泵泵泵 3A4354T
CN
用用用于于于室室室内内内卫卫卫生生生应应应用用用中中中的的的流流流体体体输输输送送送。。。除除除非非非另另另行行行说说说明明明，，，否否否则则则未未未获获获准准准用用用于于于爆爆爆炸炸炸性性性环环环境境境或或或危危危险险险（（（类类类型型型）））场场场所所所。。。
请请请参参参见见见“““批批批准准准”””页页页，，，了了了解解解详详详细细细信信信息息息。。。仅仅仅适适适合合合专专专业业业用用用途途途。。。
重重重要要要安安安全全全说说说明明明：：：
使用设备前应先阅读本手册中的所有警告和说明内容。 请请请妥妥妥善善善保保保
存存存这这这些些些说说说明明明。。。

S:/Shelly Saunders/ECOs/2015ECOs/Z100414_1050e/334188C/334188C/334188C/www.graco.com
S:/Shelly Saunders/ECOs/2015ECOs/Z100414_1050e/334188C/334188C/334188C/www.graco.com
订购信息
小小小车车车系系系统统统
小车系统包括不锈钢直冲小车、BLDC 马达、压缩机、空气控制器和 Graco 马达控制器。可提供两个等级的
压缩机输入电源。可用系统参见下表。
小小小车车车系系系统统统 更更更换换换泵泵泵† 泵泵泵配配配置置置 压压压缩缩缩机机机套套套件件件电电电压压压
25A672 25A879 1040TE-S05CS13SSPTPOPT 120V
25A703 25A880 1040TE-S05CS13SSPTPTPT 120V
25A704 25A881 1040TE-S05CS13SSSPSPPT 120V
25A705 25A882 1040TE-S05CS13SSCWSPEP 120V
25A706 25A879 1040TE-S05CS13SSPTPOPT 240V
25A707 25A880 1040TE-S05CS13SSPTPTPT 240V
25A708 25A881 1040TE-S05CS13SSSPSPPT 240V
25A709 25A882 1040TE-S05CS13SSCWSPEP 240V